
 
VĮ Turto banko lėšos, skirtos 2025 m. sausio-birželio mėn. veiklos viešinimui  

  

 
 

    

Nr. 
Viešosios informacijos rengėjo ir / ar 

skleidėjo (juridinio asmens) 
pavadinimas 

Viešosios informacijos 
rengėjo ir / ar 
skleidėjo kodas 

Suteikta paslauga (įmonės sandorio, 
kurio pagrindu viešosios informacijos 
rengėjai ir /ar skleidėjai gavo lėšų, 

rūšis) 

Suma  
(Eur be 
PVM) 

Laikotarpis 

1. UAB "Adverum" 300003647 Integruotos komunikacijos paslaugos 65668,44 2025 m. sausis-birželis 

  iš jų trečiosioms šalims:         

  "Meta Platforms Ireland Ltd." 635400IRYI5QC7GUYI75 NT aukcionų reklama Facebook tinkle 150 
2025 m. sausis, kovas, balandis, birželis 

  UAB "Verslo žinios" 110682810 Turinio projektas "Valstybė 4.0" 7320 2025 m. vasaris, kovas, balandis 

  UAB "Vakarų ekspresas" 141405163 Įmonės reklama 150 2025 m. kovas 

  "Google Ireland Limited" 6388047V 
Įmonės reklama Google paieškos 

sistemoje 
1943,44 2025 m. kovas, gegužė 

  UAB "Diena Media News" 133348410 Reklamos spausdinimas 800 2025 m. gegužė 

  UAB "Lrytas" 300781534 Straipsnių spausdinimas portale 7000 2025 m. birželis 

  Naujienų agentūra ELTA, UAB 306091052 Fotografo paslaugos 150 2025 m. birželis 

  MB "Kas vyksta" 303279857 
Reklamos paslaugos portale „Kas vyksta 

Kaune“ 
800 2025 m. birželis 

2. UAB "Reladus" 123919387 
Skelbimų apie NT objektus internete 

talpinimo ir susijusios paslaugos 
(aruodas.lt, skelbiu.lt, ntzemelapis.lt) 

27953 2025 m. sausis - birželis 

3. UAB "Reladus" 123919387 Skelbimų publikavimo spaudoje 
paslaugos pagal poreikį 

30588,83 2025 m. sausis - birželis 

  iš jų trečiosioms šalims:       

2025 m. sausis-birželis 

  IĮ "Alio Raseiniai" 172412070 

Skelbimų publikavimo spaudoje 
paslaugos 

320 

  "Alio Jonava" Dzindra UAB 256659670 45,56 

  Įmonė "Alytaus naujienos" 149641240 71,82 

  "Anykštos redakcija", UAB 154129124 234,36 

  "Biržiečių žodis", UAB 254807960 66,44 

  "Darbas", UAB „Pasvalio laikraštis“ 169123771 875,34 

  "Etaplius", UAB 300003017 2527,71 

  "Elektrėnų kronika" UAB 281642160 166,86 



  "Kaišiadorių aidai", UAB 158840622 74,52 

  "Kauno diena", Diena Media News, UAB 133348410 1642,94 

  Klaipėda, UAB "DIENA MEDIA NEWS" 133348410 1368,99 

  "Kupiškėnų mintys", UAB 164724750 853,44 

  "Lietuvos rytas", UAB 120030315 13018,2 

  "Merkio kraštas", UAB  184610829 243,2 

  "Mūsų Ignalina", VšĮ 300060096 117,92 

  "Mūsų laikas" UAB "Jurbarko laikas" 158318567 351,56 

  "Plungė", UAB „VVARFF“ 169700486 661,5 

  "Radviliškio naujienos", MB 305971879 236,64 

  "Rinkos aikštė", VšĮ 161406582 146,34 

  "Santakos laikraštis", UAB 185137471 261,76 

  "Santarvės laikraštis", UAB 166410296 312,48 

  "Sekundė", "ON Media", UAB 301238630 418,6 

  
Sidabrė, UAB "Sidabrės" laikraščio 

redakcija" 
157501626 67,76 

  "Sostinė", UAB "Lrytas"  300781534 3247,2 

  
"Suvalkietis", Marijampolės apskrities 

laikraštis 
251096570 421,8 

  UAB "Šilalės artojas" 176600454 71,28 

  UAB „Šilutės leidyba“ 177242177 179,45 

  UAB "Švenčionių krašto redakcija" 178865946 350,88 

  Telšių žinios, UAB „VVARFF“ 169700486 456,3 

  "Trakų žemė", UAB 300883763 65,88 

  Ukmergės žinios, UAB  183121372 174,42 

  UAB "Utenos Diena" 301537159 388,08 

  "Vakarų ekspresas", UAB 141405163 307,2 

  "Vienybė", "Vienybės redakcija", UAB 152903959 405,54 

  "Zarasų kraštas", UAB 187815173 436,86 

4. "Reklamos kepėjai, MB 305527155 Informacinių lentų gamyba 551,3 2025 m. sausis-birželis 

 


